
FORMULARI I SASISË DHE GRAFIKUT TË LËVRIMIT 

 

 

 Afatet e lëvrimit:   

  
Afati 3 Muaj 

NR EMERTIMI  I  PUNIMEVE 
Afati ne Muaj 

I II III 

1 Instalimi I stacionit 
   

2 Instalimi I luleve  

    

 


